cy

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 187/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 162/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 162/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrillo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária,
realizada no dia 08 de fevereiro de 2022, informamos:

1- 179 concessões públicas.
2-04,
3- Box terminal; Serviço de taxi; Transporte escolar.
4 - Não.
5 - Não.
6- Não.
7 - Não.
8 - Não.
9 - No caso do serviço de Transporte Escolar e de Taxista, os interessados que

não efetuarem o recadastramento que está em curso, poderão ter a concessão revogada.
10 - No caso do box do terminal, através do contrato assinado pelo munícipe.

No caso do transporte escolar e taxista, através do recadastramento anual, e emissão do
alvará realizado pelo cadastro de atividades.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor ca
JOEL CARDOSO SOSARBMUNICIPAL [=
Presidente da Câmara Municipal oM oo: 02/03/2022 OESTE
Santa Bárbara d'Oeste-SP TO fesposta Ne Tas aON aútoso2? do Requerimento Na ——

Oma Patricia reginamarquesED aoA =OM Pssunto: Requer inforior Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000